
ﾏｯﾁNo,

➍01 0 5

➍04 1 3

➍07 0 2

➍10 0 0

➍13 4 0

➍16 3 0

➍19 0 1

➎01 3 0

➎04 1 1

➎06 0 3

ﾏｯﾁNo,

➍02 0 1

➍05 0 0

➍08 0 1

➍11 2 0

➍14 0 2

➍17 0 0

➍20 1 0

➎02 5 0

➎05 2 0

➎07 0 1

ﾏｯﾁNo,

➍03 2 0

➍06 1 0

➍09 0 0

➍12 0 2

➍15 0 0

➍18 2 2

➍21 0 0

➎03 2 2

◆対戦スケジュール一覧（フィールド毎）◆

Ｓ６

１１月４日（日）
Ｊ－ＧＲＥＥＮ堺

VS

ニコルスFCシニア

9:10 HOKOKU FCシニア

２０１８ニコルスシニア

大阪狭山スポーツクラブシニア

堺ホリディシニア

HOKOKU FCシニア

カリオカ

ＦＣ阪同隊シニア NJSF-ＯＳＡＫＡ FC

10:10 大阪フットボールクラブ 箕面ホーリン

17:10 ＦＣ　ＦＥＮＩＣＥ

ｓｋＦＣ

桃山ＦＣオールスターズ

ＣＬＵＢ　ＥＡＳＴ

ＦＣ阪同隊シニア

大阪フットボールクラブ

ＫＩＵ

高槻ドリームス

As.Compare

フィールド キックオフ 対戦カード（スコア）

9:10

2018府民スポーツレクリエーション大会　サッカー競技【O-60・O-50・O-40】

ＦＣ大阪ＶＩＤＡ

18:10 ＣＬＵＢ　ＥＡＳＴ ＦＣ大阪ＶＩＤＡ

11:10

12:10

13:10

14:10

15:10

16:10

ＫＩＵ

高槻ドリームス

As.Compare

アトムズシニア

交野ＦＣシニア

ＦＣ　ＦＥＮＩＣＥ

ＷＯＮＤＥＲＳ

北摂ユナイテッドシニア

ニコルスFCシニア

１１月４日（日）
Ｊ－ＧＲＥＥＮ堺

フィールド キックオフ 対戦カード（スコア）

Ｓ７

9:10 アトムズシニア

VS

大教クラブ2016

10:10 交野ＦＣシニア マイスターＦＣシニア

11:10

12:10

13:10

14:10

15:10

16:10

17:10 ニコルスFCシニア 箕面ホーリン

18:10 北河内FC 箕面ホーリン

VS

北摂ユナイテッドシニア

10:10 カリオカ ニコルスFCシニア

11:10

12:10

13:10

14:10

15:10

16:10

北河内FC

ｓｋＦＣ

マイスターＦＣシニア

２０１８ニコルスシニア

大阪狭山スポーツクラブシニア

堺ホリディシニア

吹田ジョカトーレ５０

大教クラブ2016

桃山ＦＣオールスターズ

NJSF-ＯＳＡＫＡ FC

箕面ホーリン

ＷＯＮＤＥＲＳ

９ＦＣコレーガ

１１月４日（日）
Ｊ－ＧＲＥＥＮ堺

フィールド キックオフ 対戦カード（スコア）

Ｓ１２



ﾏｯﾁNo,

❻01 0 2 1 0

❻03 5 0

❻04 0 0

❻06 1 0

➍24 3 0

❻07 0 1

➍27 0 1

➍29 1 1

ﾏｯﾁNo,

❻02 1 3 3 1

➍22 4 0

❻05 0 0

➍23 1 1

➍25 1 0

➍26 1 3

➍28 0 7

➍30 4 0

ﾏｯﾁNo,

➎08 1 2

➎09 0 6

➎10 0 2

➎11 0 2

➎12 0 1

➎13 1 2

➎14 0 0

➎15 1 0

キックオフ

フィールド キックオフ 対戦カード（スコア）

１１月１１日（日）
Ｊ－ＧＲＥＥＮ堺

Ｓ１０

カリオカ

16:10 マイスターＦＣシニア 大阪狭山スポーツクラブシニア

ＶＳ
As.Compare 大教クラブ2016

フラッター堺 大阪フットボールクラブ

箕面ホーリン

箕面ホーリン 西日本元老

北河内FC

箕面ホーリン

マイスターＦＣシニア

Ｓ１３ ＶＳ
12:10

２０１８ニコルスシニア 高槻ドリームス

大阪フットボールクラブ 大阪オールドボーイズ

11:10 ＦＣ岸和田シニア ２０１８ニコルスシニア

ＦＣ岸和田シニア 高槻ドリームス

9:10 吹田ジョカトーレ５０ 帝陵シニアクラブ

10:10 ９ＦＣコレーガ 帝陵シニアクラブ

13:10

大阪オールドボーイズ マイスターＦＣシニア16:10

西日本元老

２０１８ニコルスシニア 大阪フットボールクラブ

２０１８ニコルスシニア フラッター堺

堺ホリディシニア

アトムズシニア 交野ＦＣシニア

NJSF-ＯＳＡＫＡ FC

ｓｋＦＣ

ＷＯＮＤＥＲＳ HOKOKU FCシニア

桃山ＦＣオールスターズ ２０１８ニコルスシニア

大阪フットボールクラブ

北河内FC

14:10

11:10

12:10
ＶＳ

堺ホリディシニア

15:10

14:10

フィールド

Ｓ１２

12:10

11:10

13:10

15:10

9:10

10:10

13:10

14:10

15:10

9:10

10:10

16:10 北摂ユナイテッドシニア

高槻ドリームス

堺ホリディシニア

大阪フットボールクラブ

フィールド キックオフ 対戦カード（スコア）

１１月１１日（日）
Ｊ－ＧＲＥＥＮ堺

対戦カード（スコア）

１１月１１日（日）
Ｊ－ＧＲＥＥＮ堺


